[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  26 августа 2021 года                                                                                  № 61
	О денежном поощрении почетного гражданина города Демидова

        Заслушав и обсудив информацию о денежном поощрении почетного гражданина города Демидова, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

        1. Информацию Яскиной З.Ф. –депутата Совета депутатов Демидовского городского поселения  Демидовского района Смоленской области о  денежном поощрении почетного гражданина города Демидова принять к сведению.
       2. Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Михайловой Е.А. предусмотреть в бюджете Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области ежегодную разовую выплату почетному  гражданину города Демидова Афониной В.Е.
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                              В.К. Матвеев